[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» сентября 2021 г.
	№  323-п

	гп  Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Положения о порядке размещения на официальном сайте Северо-Енисейского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) муниципальных служащих, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведение в соответствие требованиям действующего законодательства, в связи с принятием Закона Красноярского края от 08.07.2021 № 11-5316 «О внесении изменений в отдельные Законы края по вопросам противодействия коррупции», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 14.02.2018 № 58-п «Об утверждении Положения о порядке размещения на официальном сайте Северо-Енисейского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) муниципальных служащих, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 07.08.2018 № 246-п,  от 28.05.2020  № 216-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1)в абзаце 3 пункта 2, в абзаце 5 пункта 3 приложения № 1 к постановлению, именуемого «Положение о порядке размещения на официальном сайте Северо-Енисейского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) муниципальных служащих, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в сети Интернет.
Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

     А.Н. Рябцев